

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 41485561

Data publicarii 15.01.20 Coduri CPV 03221200-8

Pretul estimativ: 721,17 RON - 721,17 RON

Descriere: MANDARINE TR.CAL.I LOT 350019534-02-376 KG 25.80 4.9000 126.42 11.38 -----
----- ARDEI GRAS ROSU TR CAL.I LOT 09-6 KG 36.50 8.8000
321.20 28.91 ----- CASTRAVETI SP CAL.I LOT
4201 KG 6.00 8.3000 49.80 4.48 -----
CIUPERCI CHAMPIGNON CAL.I LOT 2020001 KG 3.00 9.2000 27.60 2.48 -----
----- CEAPA VERDE UNG LOT 7 LEGA 10.00 1.9000 19.00 1.71 -----
----- SALATA VERDE SR CAL.I LOT 011.05 BUC 5.00
2.6000 13.00 1.17 ----- PATRUNJEL VERDE
TR.CAL.I LOT 10-17 KG 5.00 11.0000 55.00 4.95 -----
----- VARZA ROM LOT 11.01 KG 59.00 1.8500 109.15 9.82 -----
